sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

AVISOS DE ANULAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº CLI-04-2021. A Secretaria Municipal de
Administração do Município de Barra do Mendes, através da Comissão de
Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a Publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº
CLI-04-2021, referente ao PROCESSO nº. 0514012021, Inexigibilidade de
Licitação n.º DI-05-14012021 que tem como CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Barra do Mendes, e CONTRATADO: ORANDIR GOMES DE
OLIVEIRA, CPF: 294.789.015-00, tendo como Objeto: “Locação de um imóvel
situado no povoado de Spínola, município de Barra do Mendes – Ba, para
funcionamento do PSF - Posto de Saúde da Família”. Data da Publicação:
Diário Oficial do Município na quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021 Ano VII -
Edição nº 00584 | Caderno 1.Barra do Mendes - Bahia, 14 de Janeiro de 2021.
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

726B7AD3FF4CEF25A99EFC4AE2721B30

		2021-02-05T14:08:48-0300